
UCHWAŁA NR L/327/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Zarządu Regionu Częstochowskiego NSZZ 
"Solidarność" dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Lipie w sprawie zamiaru 

likwidacji Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rębielicach Szlacheckich z oddziałem 
przedszkolnym z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko Zarządu Regionu Częstochowskiego NSZZ "Solidarność" - 
wyrażające negatywną opinię w sprawie przedstawionego projektu Uchwały Rady Gminy Lipie 
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rębielicach Szlacheckich 
z oddziałem przedszkolnym z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEBF784-B5CF-41D6-AC3D-13A8D53C552B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


